ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆಯ ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯ ಆತ್ಮ ಯೋಜನೆಯಡಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯ ಕೃಷೋನ್ನತಿ ಕೃಷಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ಉಪ ಅಭಿಯಾನ (ಆತ್ಮ) ಯೋಜನೆಯಡಿ ಸಹಾಯಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರ 01 ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 2025-26ನೇ ಸಾಲಿನ ಸೀಮಿತ ಅವಧಿಗೆ ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ	ಹುದ್ದೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ಅನುಭವ	ವಯ ಸ್ಸು	ಗೌರವ ಧನ
1	ಸಹಾಯಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ರ	ಬಿ ಎಸ್ಸಿ/ ಎಂ ಎಸ್ಸಿ, (ಕೃಷಿ /ತೋಟಗಾರಿಕೆ/ ಮೀನುಗಾರಿಗೆ/ಅರ ಣ್ಯ ರೇಷ್ಮೆ)	ವರ್ಷ ಕೃಷಿ ವಿಸ್ತರಣಾ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ಆಫಿಸ್ನಲಿ ಪರಿಣಿತಿ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.	ಗರಿಷ್ಟ 45	ಮಾಸಿಕ 25000/-

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಹರಿರುವ ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 30.09.2025 ರೊಳಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಜಂಟಿ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ ಇಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದೆ, ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಜಂಟಿ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಆತ್ಮ ವಿಭಾಗ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಜಂಟಿ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ.

Applications are invited for recruitment of staff under the ATMA scheme of the Department of Agriculture in Kodagu District

Applications are invited to the one post of Assistant Technology Manager (ATM) for 2025-26 one year period on contract as per terms and conditions under Sub-Mission on Agriculture Extension (SMAE) of Krishonnati–ATMA scheme, Department of agriculture, Kodagu district, for the vacant post at Virajpet taluk.

Sl	Post of the	Educational	Experience	Age	Remuneration
No	recruitment	Qualification			
1	Assistant Technology Manager	B.Sc/M.Sc (Agriculture/Hortic ulture/Fishery/Fore stry /Sericulture)	Minimum 1 years in agricultural extension related activities with Basic computer knowledge in MS office	45 (Maxim um)	25000/PM (Consolidated)

The candidates with eligible qualification should apply for the post on or before 30.09.2025 personally at the office of Joint Director of Agriculture, KSFC Building, Kodagu District, Madikeri. For more information please contact Joint Director of Agriculture office, ATMA Section.

Joint Director of Agriculture Kodagu District, Madikeri